—  1 —

南 京 市 财 政 局

文件
南京市发展和改革委员会

宁财综〔2022〕302 号

转发《江苏省财政厅    江苏省发展改革委

关于缓缴涉及企业、个体工商户部分

行政事业性收费有关事项的通知》

市工信局、市规资局、市建委、市房产局、市水务局、市农业农

村局、市税务局、市绿化园林局、市市场监管局，江北新区财政

局、市场监管局，各区财政局、发改委：

现将《江苏省财政厅  江苏省发展改革委关于缓缴涉及企

业、个体工商户部分行政事业性收费有关事项的通知》（苏财

综〔2022〕33 号）转发给你们，请遵照执行。

附件：《江苏省财政厅  江苏省发展改革委关于缓缴涉及企

业、个体工商户部分行政事业性收费有关事项的通

知》（苏财综〔2022〕33 号）

—  2 —

（此页无正文）

南 京 市 财 政 局  南京市发展和改革委员会

2022 年 10 月 17 日

—  3 —

—  4 —

—  5 —

—  6 —

南京市财政局办公室                      2022年 10月 17日印发